

**Årsredovisning**  
för  
**FPL Consulting AB**  
559030-8358

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Lundkvist, Styrelseledamot  
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för FPL Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av frilansuppdrag och konsultuppdrag inom event-, mötes-, konferens- och restaurangbranschen. Genom att projektleda, producera och koordinera event, möten, konferenser, resor, event marketing kampanjer och sponsring.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 580	2 742	3 059	5 230	3 118
Resultat efter finansiella poster	611	219	837	1 296	928
Soliditet (%)	74,1	70,7	73,7	81,1	75,7

Omsättningen har ökat med drygt 30 procent gentemot föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras i huvudsak av en högre efterfrågan på bolagets tjänster samt ett ökat antal konsultuppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 658 406	363 429	<b>2 071 835</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		<b>-375 000</b>
Balanseras i ny räkning		363 429	-363 429	<b>0</b>
Årets resultat			696 361	<b>696 361</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 646 835</b>	<b>696 361</b>	<b>2 393 196</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 696 835
årets vinst	696 361
	<b>2 393 196</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	369 000
i ny räkning överföres	2 024 196
	<b>2 393 196</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 579 923	2 742 086
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 579 923</b>	<b>2 742 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 440 421	-1 008 735
Övriga externa kostnader		-387 287	-396 835
Personalkostnader	2	-1 142 580	-1 109 066
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 970 288</b>	<b>-2 514 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>609 635</b>	<b>227 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 575	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	-8 764
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 341</b>	<b>-8 758</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>610 976</b>	<b>218 692</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	260 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>270 000</b>	<b>260 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>880 976</b>	<b>478 692</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-184 615	-115 263
<b>Årets resultat</b>		<b>696 361</b>	<b>363 429</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3	2 981 500	2 981 500
Andra långfristiga fordringar	130 000	52 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>3 111 500</b>	<b>3 033 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 111 500</b>	<b>3 033 500</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	71 393	50 808
Övriga fordringar	271 195	231 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 488	3 732
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>345 076</b>	<b>286 062</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	167 972	328 003
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>167 972</b>	<b>328 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>513 048</b>	<b>614 064</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 624 548

3 647 564

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 646 835	1 658 407
Årets resultat		696 361	363 429
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 343 197</b>	<b>2 021 835</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 393 197</b>	<b>2 071 835</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		370 000	640 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>370 000</b>	<b>640 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		130 000	52 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>130 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 821	40 216
Leverantörsskulder		28 858	132 444
Skatteskulder		34 586	29 810
Övriga skulder		612 086	671 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>731 352</b>	<b>883 729</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 624 548</b>	<b>3 647 564</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 981 500	2 981 500
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 981 500</b>	<b>2 981 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 981 500</b>	<b>2 981 500</b>

FPL Consulting AB äger 20 procent av Sceanteknik AVL AB, 556650-997 med dotterbolag Euro Teaterteknik AB, 556743-0680

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Uppsala

*Fredrik Lundkvist*  
Fredrik Lundkvist  
Verkställande direktör  
2026-04-27